
Analisis Kawih Gaya Ida Rosida
Pada Lagu Reumis Beureum

Dina Eurih
by Tuti Triyani

Submission date: 07-Jun-2024 08:45AM (UTC+0700)
Submission ID: 2397250740
File name: Imajinasi_-_Vol._1,_No.2_Juni_2024_hal_104-118.pdf
(1.04M)
Word count: 4729
Character count: 28350



1

1

1

4

9

10

10



2

3

3

3

6

8

14



4

12

15



7

11



4

13



14



4

12



6

6



4

12



6

14



4

6

6

6





4

5

12







15%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Analisis Kawih Gaya Ida Rosida Pada Lagu Reumis Beureum
Dina Eurih
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.isbi.ac.id
Internet Source

www.senibudaya-bposks.tk
Internet Source

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

journal.areai.or.id
Internet Source

journal.politeknik-pratama.ac.id
Internet Source

repository.upstegal.ac.id
Internet Source

Ike Fuadillah, Soebijantoro Soebijantoro.
"Situs Ngurawan Kecamatan Dolopo
Kabupaten Madiun (Latar Sejarah Dan Upaya
Pelestariannya)", AGASTYA: JURNAL SEJARAH
DAN PEMBELAJARANNYA, 2016
Publication



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Submitted to Universitas Negeri Jakarta
Student Paper

eprints.unm.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

repo.uinsatu.ac.id
Internet Source

anisavitri.wordpress.com
Internet Source

Jhon Rien Moriolkosu, Fatmawati Rumra.
"Strategi Promosi Objek Wisata Pantai
Matakus Oleh Dinas Pariwisata Kabupaten
Kepulauan Tanimbar Kecamatan Tanimbar
Selatan", Jurnal Ilmu Komunikasi Pattimura,
2024
Publication

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

bandungbergerak.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Analisis Kawih Gaya Ida Rosida Pada Lagu Reumis Beureum
Dina Eurih
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15


